
adresse e-mail  téléphone  

date souhaitée départ à la retraite jj/mm/aa

NON

Catégorie 
Classe:

Echelon: date de promotion à cet échelon

Indice de traitement (voir fiche de paye)

Enfants date de naissance

Carrière

CALCUL de PENSION de RETRAITE

mère de 3 enfants au 1/1/2011 NON

PROF ECOLES
NORMALE   (rayer mention inutiles)

NOM / Prénom

Date de Naissance  jj/mm/aaaa

15 ans de service Institeur(rice)

Carrière

Durée d'assurance régime général  (document CNAV)   autre que fonctionnaire  trimestres

Service national (ans/mois/jours)

Services  non-titulaire validés (ans/mois/jours)

Réussite au concours: session de juin………

Date de première stagiarisation  (jj/mm/aa)

quotité % ou nb heures

1

2

3

4

5

6

7

8

lieu et datesdurée

durée totale  des congés hors du territoire pour les services hors d'europe (ans/mois/jours)

remarques (NBI  durée montant - service non titulaires validés: durée/lieu)

renseignements divers

du 1/9/…….. ….   Au 31/8/………….

du 1/9/…….. ….   Au 31/8/………….

du 1/9/…….. ….   Au 31/8/………….

du 1/9/…….. ….   Au 31/8/………….

du 1/9/…….. ….   Au 31/8/………….

du 1/9/…….. ….   Au 31/8/………….

du 1/9/…….. ….   Au 31/8/………….

Pour chaque période comme titulaire ou stagiaire indiquer: l'académie, TOM, Pays Etranger d'exercice; temps complet ou partiel. Ne changer de 
période que lorsqu'il y a changement d'académie ou changement de quotité de travail (temps complet ou partiel)

du 1/9/…….. ….   Au 31/8/………….

lieu Académie - DOM- TOM - Paysdurée (ans/mois/jours)

congés hors département durée totale


